СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
27 июня 2024 года		     г.Светлоград					№ 59

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края

В соответствии с подпунктом 8 пункта 6 решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 08.08.2019г. №52 (в ред. от 27.02.2020г.) «Об утверждении Порядка организации и осуществления территориального общественного самоуправления на территории Петровского городского округа Ставропольского края» Совет депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края:
1.1. от 09 июля 2020 года № 59 «Об установлении границы ТОС № 1 села Николина Балка Петровского района Ставропольского края;
1.2. от 09 июля 2020 года № 60 «Об установлении границы ТОС № 2 села Николина Балка Петровского района Ставропольского края;
1.3. от 27 августа 2020 года № 73 «Об установлении границы ТОС села Шангала Петровского района Ставропольского края»;
1.4. от 10 декабря 2020 года № 107 «Об установлении границы ТОС № 1 села Высоцкое Петровского городского округа Ставропольского края»;
1.5 от 10 декабря 2020 года № 108 «Об установлении границы ТОС № 2 села Высоцкое Петровского городского округа Ставропольского края»;
1.6 от 10 декабря 2020 года № 109 «Об установлении границы ТОС № 3 села Высоцкое Петровского городского округа Ставропольского края»;
1.7. от 10 декабря 2020 года № 110 «Об установлении границы ТОС села Ореховка Петровского городского округа Ставропольского края»;
1.8. от 10 декабря 2020 года № 111 «Об установлении границы ТОС посёлка Маяк Петровского городского округа Ставропольского края»;
1.9. от 10 декабря 2020 года № 112 «Об установлении границы ТОС посёлка Полевой Петровского городского округа Ставропольского края»;
1.10. от 10 декабря 2020 года № 113 «Об установлении границы ТОС посёлка Прикалаусский Петровского городского округа Ставропольского края»;
1.11. от 10 декабря 2020 года № 114 «Об установлении границы ТОС посёлка Цветочный Петровского городского округа Ставропольского края»;
1.12. от 10 декабря 2020 года № 115 «Об установлении границы ТОС села Шведино Петровского городского округа Ставропольского края»;
1.13. от 28 января 2021 года № 1 «Об установлении границы ТОС хутора Носачев Петровского городского округа Ставропольского края»;
1.14. от 18 февраля 2021 года № 16 «Об установлении границы ТОС Горка г. Светлограда Петровского городского округа Ставропольского края»;
1.15. от 18 февраля 2021 года № 17 «Об установлении границы ТОС Черемушки г. Светлограда Петровского городского округа Ставропольского края»;
1.16. от 08 апреля 2021 года № 34 «Об установлении границы ТОС Кисличее города Светлограда Петровского городского округа Ставропольского края»;
1.17. от 08 апреля 2021 года № 35 «Об установлении границы ТОС Пед.училище города Светлограда Петровского городского округа Ставропольского края»;
1.18. от 08 апреля 2021 года № 36 «Об установлении границы ТОС Правды города Светлограда Петровского городского округа Ставропольского края»;
1.19. от 08 апреля 2021 года № 37 «Об установлении границы ТОС Центральный города Светлограда Петровского городского округа Ставропольского края»;
1.20. от 08 апреля 2021 года № 38 «Об установлении границы ТОС Юго-Восточный города Светлограда Петровского городского округа Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Петровского муниципального округа
Ставропольского края							В.О.Лагунов